平成 29年 4月吉日
PTA会員各位

都立武蔵高等学校・附属中学校 PTA
会	 長

総会・運営委員会報告書について

日頃より PTA活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。
昨年度より原則ホームページにのみ掲載といたしました。
なお、インターネット環境が無い等により紙での配布を希望される方には、担任の先生を通してお渡しいたし

ますので、次のいずれかの方法にて PTA本部までお申し出ください。

① 下記申込書を提出	 きりとり線以下を担任の先生までご提出ください。

② PTAホームページの《各種お問い合わせ》のプルダウンメニュー《印刷物のお申し込み》の
ページより、下記内容を入力のうえ、本部書記アドレスにメールしてください。

●年●組	 会員氏名	 および	 生徒氏名
必ず【総会・運営委員会報告書印刷配布希望】と入力をお願い致します。

PTAホームページ	 	 http://www.ptamusashi.com/

担任の先生→PTA本部書記
締切：5/13
（締切後も受付しますが、受付日以前の印刷物の配布はできかねますのでご了承ください。）

平成 29年度総会報告書、運営委員会報告書につきまして、紙面での配布を希望します。

	 	 	 年	 	 組	 	 番	 	 PTA会員氏名

生徒氏名

きりとり